
RZK.0011.07.2011      Przedbórz, dn. 06.06.2011 r. 

 

 

 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej 

w okresie między sesjami 
 

Komisja odbyła 3 spotkania między sesjami Rady Miejskiej w Przedborzu w dniu:  

 

16.05.2011 r.  

 Komisja obradowała nad wykonaniem budżetu za 2010 rok. 

 

Sprawozdanie dotyczące wykonania budżetu za rok 2010 przedstawiła Pani Skarbnik Miasta 

Elżbieta Młynarczyk. Informacji uzupełniających  udzielił w tej kwestii Pan Burmistrz Miasta 

Miłosz Naczyński. 

 

Radni zadawali pytania dotyczące spraw niezrozumiałych. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji, który spytał o zaległości podatkowe. W tej kwestii 

odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik Miasta, która poinformowała, co zostało poczynione w 

celu, jak mówią  ściągnięcia zaległości. 

 

Następnie głos zabrała Pani Radna Alicja Ocimek, która spytała o zaległości z lokali 

mieszkaniowych. 

 

Odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik, która poinformowała, że lokale przejęliśmy od ZUK z 

zadłużeniem i czynione są kroki, aby zadłużenia te obniżyć do minimum. 

 

Ponadto Pani Radna spytała jakie dotacje wpłynęły do budżetu w 2010 roku. W tej kwestii 

odpowiedzi również udzieliła Pani Skarbnik. 

 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji, który spytał na kiedy przewidziane jest 

zakończenie prac inwestycyjnych w Górach Mokrych. 

 

Odpowiedzi udzielił Pan Burmistrz, który stwierdził iż zakończenie tych prac przewidziane 

jest do końca czerwca bieżącego roku. 

 

 

20.05.2011 r. 

Komisja obradowała nad dalszą częścią wykonania budżetu za 2010 rok. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 rok przedstawiła Księgowa ZUK i Wod.-Kan. w 

Przedborzu Pani Marzena Jarzębska. 

 

Pani Radna Zofia Będkowska spytała o straty w bieżących roku w porównaniu do roku 

poprzedniego. 

 



Odpowiedzi w tej kwestii udzieliła Pani Księgowa Zakładu Wodno-Kanalizacyjnego i Pan 

Dyrektor Zieliński. 

Pani Radna Zofia Będkowska spytała również czy zakład zobligowany jest opłatami na 

ochronę środowiska. 

 

Odpowiedzi udzielił Pan Dyrektor Zieliński, który poinformował, że Zakład Wodno-

Kanalizacyjny zobligowany jest ogólnie obowiązującymi przepisami co wiąże się z opłatami 

za badania wody, ścieków oraz wykonywaniem innych badań, za które zakład ponosi koszty. 

 

 

03.06.2011 r. 

Komisja odbyła ponadto posiedzenie w dniu 3 czerwca 2011 roku, którego tematem było 

sprawozdanie finansowe za 2010 rok, które przedstawiła Pani Skarbnik Elżbieta Młynarczyk 

oraz odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej a także Opinii i Wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przedborzu oraz podjęcie projektu uchwały Nr 1/2011 Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 3 czerwca 2011 roku w sprawie 

zaopiniowania wykonania budżetu Gminy Przedbórz za 2010 rok i wystąpienia z wnioskiem 

do Rady Miejskiej w Przedborzu o udzieleniu absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Przedborza. 

 W głosowanie udział brało 4 członków Komisji. Wynik głosowania nad pozytywną opinią z 

wykonania budżetu Gminy Przedbórz za 2010 rok przedstawiał się następująco: 

Za – 3 głosy 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymała się 1 osoba był to przewodniczący Komisji Pan Michał Kieruzal. 
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Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

oraz Komisji Spraw Obywatelskich 

w okresie między sesjami 
 

 

Komisje odbyły w tym czasie 3 posiedzenia połączone. 

 

W dniu 17.05.2011 Komisje obradowały w sprawie wykonania budżetu za 2010 rok.  

 

Głos w powyższej kwestii zabrała Pani Skarbnik Miasta, która zapoznała obecnych z 

budżetem za 2010 rok i udzieliła wyjaśnień. 

 

W sprawach różnych i wolnych wnioskach: 

 

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej Maria Szwed, która spytała o zaległości z 

tytułu podatku transportowego. Odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik, która poinformowała, że 

zaległości te są związane z tym iż osoby te albo nie przebywają na terenie Polski lub 

ściągalność zaległości jest utrudniona. 

 

Następnie Radni spytali kiedy przewidywane jest zakończenie budowy mostu w Chałupach. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Przedborza, który stwierdził, że prace będą 

wykonywane po zamknięciu sprawy przez Prokuraturę, która jest prowadzona w tej kwestii. 

 

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Komisji Zofia Będkowska, która spytała Radego 

Powiatowego Pana Wojciecha Karbownika kiedy będą wykonywane naprawy dróg 

powiatowych. Pan Radny Powiatowy Wojciech Karbownik stwierdził, że naprawy drobne 

wykonywane są na bieżąco a inne prace wykonywane będą według harmonogramu, który 

znajduje się w Starostwie. 

 

Przewodniczący Komisji Odczytał pismo SPZOZ Przedbórz o dofinansowanie. Odpowiedzi 

udzielił Pan Burmistrz, który poinformował zebranych, że Pani dyrektor otrzymała już 

odpowiedź na powyższe pismo i tak jak wszystkie instytucje musi szukać oszczędności u 

siebie. 

 

Przewodnicząca Komisji odczytała pismo Komendy Powiatowej Policji w Radomsku o 

dofinansowanie. Pan Burmistrz poinformował, że będzie prowadził rozmowy z 

Komendantem, na chwilę obecną nie posiadamy środków na dofinansowanie lecz będą 

wprowadzone łączone patrole piesze Policja-Straż Miejska. 

 

Pani Przewodnicząca odczytała pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego. Odpowiedzi w 

powyższej kwestii udzielił Burmistrz, który stwierdził, że są prowadzone rozmowy w tej 

kwestii. 



 

Pani Przewodnicząca odczytała pismo Szpitala Powiatowego w Radomsku o dofinansowanie 

zakupu sprzętu medycznego. Radni pozytywnie  ustosunkowali się do powyższego pisma. 

 

Pani Przewodnicząca odczytała pismo Pana Pawła Grabarskiego o nadanie honorowego 

obywatelstwa Biskupowi Stanisławowi Dziubie. Radni pozytywnie ustosunkowali się do 

powyższego pisma. 

 

Pani Przewodnicząca odczytała pismo z Urzędu Wojewódzkiego w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Burmistrza. 

 

 

 

W dniu 24.05.2011 r. Komisja pozytywnie zaopiniowała wykonanie planu finansowego za 

2010 rok jednostek kultury. Informację w sprawie wykonania za 2010 rok SPZOZ w 

Przedborzu udzieliła księgowa Pani Teresa Prymus. 

 

Zostało przedstawione sprawozdanie z wykonania wydatków Miejsko-Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Alkoholizmowi przez Panią 

Paulinę Mularczyk. 

 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekty następujących uchwał: 

 

a) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok samorządowej 

instytucji kultury - Miejskiego Domu Kultury w Przedborzu 

b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok samorządowej 

instytucji kultury - Muzeum Ludowego W Przedborzu 

c) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok samorządowej 

instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w 

Przedborzu. 

d) w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Przedborza 

e) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego – bilansu – Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przedborzu za 2010 rok. 

 

Informacje w sprawie wykonania budżetu za 2010 rok w jednostkach kultury udzieliła Pani 

Księgowa Małgorzata Mikuszewska. 

 

W dniu 01.06.2011 roku Pani Przewodnicząca odczytała opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej dotyczącą Sprawozdania Gminy Przedbórz z wykonania budżetu za 2010 

rok. 

 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekty następujących uchwał: 

 

a) w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świadczeń w Samorządowym 

Przedszkolu w Przedborzu 

b) w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

c) w sprawie przyznania dotacji dla Szpitala Powiatowego w Radomsku na zakup sprzętu 

medycznego 

d) w sprawie stref płatnego parkowania 

e) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozie Finansowej 



f) w sprawie zmian w budżecie na 2011r. 

 

W sprawach różnych i wolnych wnioskach: 

 

Pani Radna Alicja Ocimek zaproponowała obniżyć wynagrodzenie Pana Burmistrza, 

natomiast Pan Krzysztof Zawisza zaproponował podwyższyć Wynagrodzenie zasadnicze do 

6000 zł. 

Propozycja została poddana pod głosowanie i 7 głosami za, 5 przeciw i jednym 

wstrzymującym została zaopiniowana pozytywnie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


